
СООПШТЕНИЕ !!!!! 

Се известуваат родителите/старателите дека запишувањето на 
ученици во прво одделение во ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола во 
учебната 2023/2024 година ќе започне на 02.05.2023 година. 

За запишување во прво одделение потребни се следните 
документи: 

- Извод од матична книга на родени (оригинал, не мора да е нов); 
- Потврда од офталмолошки преглед (може и со упат ако нема 

потврда, но истата да се достави веднаш штом ќе се добие); 
- Потврда за извршен стоматолошки преглед (Дом за народно 

здравје – школска забна амбуланта); 
- Потврда за примени вакцини. 

Во прво одделение се запишуваат деца кои до крајот на 
календарската година (31.12.2023 год.) ќе наполнат 6 години 
односно родени 2017 година. По барање на родителот/старателот 
во прво одделение може да се запишат и деца родени до 
31.01.2018 година. 

Родителите/старателите треба да дојдат во училиштето со детето 
и сите потребни документи за упис поради проверка на истите и 
разговор со детето од страна на педагошко – психолошката 
служба и специјалниот едукатор и рехабилитатор. 

Родителите/старателите за да извршат упис во прво одделение на 
своето дете треба да ги имаат обезбедено сите медицински 
потврди. 

Родителите/старателите да носат важечка лична карта. 

Уписот во прво одделение се врши во педагошко – психолошката 
служба на училиштето во текот на месец мај од 8-17 часот. 

18.04.2023       Директор 

Битола       Предраг Созовски 


